
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 
ul Krakowska 71-79. 71-017 Szczecin 

lei. 91 444 32 45

UCHWAŁA NR 20/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 listopada 2021 roku

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 
dotyczącej projektu planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej 

w Instytucie Filozofii i Kognitywistyki na rok 2022.

Na podstawie § 149 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki wyraża pozytywną opinię dotyczącą projektu 

planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie Filozofii 

i Kognitywistyki na rok 2022.

§2

Projekt planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie Filozofii 

i Kognitywistyki na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
INSTYTUT FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI 
ul Krakowska 71-79. 71-017 Szczecin 

tel 91 444 32 45

oh UoNaĄ W 2&/?<=>Ł( 

^GU^G^'
Z Q, k (ijlspocft,

Wypełnić tylko pozycje związane z działalnością jednostki

pieczęc

PLAN RZECZOWO-FINANSOWY NA 2022 r.

INSTYTUT FILOZOFII i KOGNITYWISTYKI

(Instytut/Wydział/Jednostka międzywydziałowa/Obiekt)



KOSZTY
KWOTA (w złotych)

Działalność dydaktyczna 
finansowana z subwencji

Działalność badawcza 
finansowana z subwencji

Pozostała 
działalność Ogółem

Środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne 
powyżej 10 tys. zł., z tego: 33 0 0 0 0

a) aparatura naukowo-badawcza 34 0
b) pozostałe 35 0

Zużycie materiałów 36 0 2 000 0 2 000
materiały biurowe 37 1 200 1 200
środki czystości 38 0
materiały pędne i gaz 39 0
części zamienne do wyposażenia 40 0
czasopisma książki i druki 41 800 800
środki trwałe i wart, niematerialne i prawne 
niskocenne do 10 tys. zł., z tego: 42 0 0 0 0

a) aparatura naukowo-badawcza 43 0
bj pozostałe 44 0
materiały zarejestrowane w zeszycie ilościowym 45 0
pozostałe matenały 46 0

Zużycie energii 47 0 0 0 0
energia elektryczna 48 0
zużycie gazu 49 0
energia cieplna 50 0
zuzycie wody 51 0

Usługi obce 52 0 5 000 0 5 000
obce usługi transportowe oraz wynajem obcych 
środków transportu 53 0

naprawy i konserwacja wyposażenia 54 0
obce usługi sprzętowe oraz opłaty leasingowe za 
sprzęt 55 0
opłaty pocztowe /przesyłki, znaczki/ 56 0
opłaty telekomunikacyjne 57 0
usługi komunalne 58 0
usługi informatyczne 59 800 800
usługi poligraficzne i ksero 60 200 200
usługi dozoru mienia 61 0
szkolenia pracowników 62 1 000 1 000
udział w konferencjach naukowych 63 2 000 2 000
usł gastronomiczne i cateringowe 64 1 000 1 000
inne obce usługi 65 0

Podatki i opłaty (w tym podatek VATt 66 4 206 2 070 6 276
Wynagrodzenia 67 0 9 000 90 552 99 552

wynagrodzenia osobowe 68 4 000 4 000
wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i umów o 
dzieło 69 5 000 90 552 95 552

honoraria autorskie 70 0
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 

na rzecz pracowników 71 0 1 768 17 784 19 552

składki na ubezpieczenie społeczne i na Fundusz 
Pracy 72 1 768 17 784 19 552

stypendia dla studentów i doktorantów 73 0
Pozostałe koszty rodzajowe 74 0 21 000 17 000 38 000

krajowe podróże służbowe 75 9 000 10 000 19 000
zagraniczne podróże służbowe 76 7 000 7 000
ubezpieczenia majątkowe 77 0
koszty reprezentacji i reklamy 78 0
noclegi, hotele, czynsze i najem lokali 79 5 000 7 000 12 000
składki na rzecz organizacji 80 0
składki na ubezpieczenie zdrowotne 
studentów/doktorantów 81 0

najem obcych obiektów dydaktycznych 82 0
pozostałe koszty 83 0
Narzuty ogólnouczelniane 84 0
Usługi wewnętrzne 85 3 026 3 026

KOSZTY OGOLEM 86 0 46 000 127 406 173 406

20.10.2021r.

dala sporządzenia dokumentu

imię i nazwisko oraz numer telefonu 
osoby sporządzającej

DYREKTOR 
Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 

Uniwersytetu Szcjeeńjskiego

dr hab. Matiej Witek, prof.
podpij dysponenta środków

koszty awansów naukowych płatnych z subwencji mtnistenalnej i przychodów zewnętrznych


